郵便入札用

様式　１

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　令和　　年　　月　　日

（あて先）

大山崎町長　　　様
                            　所在地
商号又は名称
代表者職氏名

㊞
　　　　　　　　　　　　　　　建設業許可番号　（
　　　―
）第

号

令和　　年　　月　　日に入札公告のありました下記工事に係る条件付一般競争入札に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。

なお、申請書類等の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　発注番号　　　　　第　　　号
２　工事名
３　工事場所
４　経審点数
５　添付資料
　　①　条件付一般競争入札技術資料（様式２）
②　配置予定技術者調書（様式３）
　　③　入札単位における当該年度の受注状況報告書（様式４）
　　④　設計図書等購入申込書（様式８）

　　⑤　入札参加資格確認通知書（様式９）
　　⑥　条件付一般競争入札参加申請チェックリスト（様式１０）
　　⑦　①②の一般競争入札参加資格確認資料
　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　会社・部課名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
様式　２

条件付一般競争入札技術資料
	商号又は名称

公告に示す施工実績について記入してください。

	項　目＼番　号

	工　事　名　称　　等
	工事名及び
工事番号

	発注機関

	施工場所

	契約金額

	工期

	受注形態等

	工
事
概
要
等

	構造・階数

	延べ面積

	その他

別記様式３

配置予定技術者調書
商号又は名称
	№
	技術者の種類
	　　　氏　　名
	資格・資格者証番号
	勤続年数
	営業所における専任の技術者

	監理技術者
（主任技術者）

	　　　年
ヶ月
	該当 ・ 非該当

	監理技術者
（主任技術者）

	　　年
ヶ月
	該当 ・ 非該当

	監理技術者
（主任技術者）

	　　年
ヶ月
	該当 ・ 非該当

※　留意事項

１　入札参加資格確認申請書時に配置予定技術者が特定できない場合には、複数の候補者を記入することができるが、その場合は、すべての候補者について条件を満足していることが必要です。

　　また、施工に当たって技術資料に記載した配置予定技術者が変更できるのは、死亡、病休、退職等の極めて特別な場合に限ります。

２　配置予定技術者は、自社と直接的かつ恒常的な雇用関係にある技術者を記載してください。

３　技術者の種別欄は、主任技術者、監理技術者のいずれかを実線で消してください。

４　資格は、工事に必要な資格で、技術者が保有している資格を記入してください。

５　資格者証番号は、記入した資格の資格者証番号（合格証明書番号、認定書番号等）及び取得年次を記入してください。

６　勤続年数欄は、当該技術者の入札参加資格申請の日までの勤続年数を記入し、月数については、切捨てとしてください。（２００日の場合は、６ヶ月とする。）

７　上記内容が確認できるよう次の資料（以下「確認資料」という。）を添付してください。

(1)配置予定技術者の資格を証明するもの

　　ア　監理技術者

　　　(ァ)　監理技術者資格者証（表・裏）の写し

　　　(ィ)　監理技術者講習（登録講習）修了証の写し（平成16年3月1日以降に交付された資格者証を所持している者のみ。なお、その者にあっても平成16年2月29日以前に「指定講習」を受講した場合については、「指定講習」に係る修了証の写しを提出するものとする。）

　　イ　主任技術者

　　　資格証明証等の写し（国家資格を有する技術者）を提出してください。
　(2)直接的かつ恒常的な雇用関係を証明するもの

　　　本人が工事を請け負った企業と３ヶ月以上の雇用関係にあることが確認できる次のいずれかの写しを提出してください。

　　　(ァ)　監理技術者資格者証（表・裏）

　　　(ィ)　健康保険被保険者証（保険者番号及び被保険者等記号・番号等をマスキング（黒く塗りつぶすなどして、保険者番号及び被保険者等記号・番号等が復元できない状態にすること）したうえで提出すること。）
(ゥ)　住民税特別徴収税額（変更）通知書

　　　(ェ)　雇用保険者証

８　請負金額が4,000万円（建築一式工事の場合は8,000万円）以上の工事に配置される技術者は、その現場の専任となるため、営業所における専任の技術者が兼務することはできません。

９　上記の確認資料等により、虚偽の記載をしたことが判明した者は、大山崎町の指名停止措置を
行うことがあります。
様式　４
入札単位における当該年度の受注状況報告

	発注者
	工種
	工事件名
	工　期

	R　　．　　．

～

R　　．　　．

	配置技術者
	現場代理人名

	監理

主任

	兼任

	発注者
	工種
	工事件名
	工　期

	R　　．　　．

～

R　　．　　．

	配置技術者
	現場代理人名

	監理

主任

	兼任

	発注者
	工種
	工事件名
	工　期

	R　　．　　．

～

R　　．　　．

	配置技術者
	現場代理人名

	監理

主任

	兼任

	発注者
	工種
	工事件名
	工　期

	R　　．　　．

～

R　　．　　．

	配置技術者
	現場代理人名

	監理

主任

	兼任

	※①配置技術者の区分（監理・主任）に○印を付け、氏名を記入してください。

　②現場代理人については、配置予定技術者と兼任の場合は兼任に○印を、他の人を現場に常駐させた場合は、その方の氏名を記入してください。

様式　５

価格内訳書
（あて先）

大山崎町長

　　　様

                            　所在地
　商号又は名称
代表者氏名

㊞
	発注番号

	工事件名

	直接工事費

	共通仮設費

	現場管理費

	一般管理費

	工事価格

(合計)

＜直接工事費欄の記入方法＞

直接工事費の金額欄は、中内訳書の下段の合計金額と一致した金額を記入すること。

（注　意）

当該「価格内訳書」と一致した入札金額で入札してください。（価格内訳書及び中内訳書それぞれの提出がない場合は、無効となります。）

なお、「入札書在中封筒」には、｢価格内訳書及び中内訳書｣及び入札書のみを入れ封緘した｢入札書封筒｣を入れ、封緘してください。

別紙様式５－１

中内訳書

	番号
	名　　称
	品　　種
	単位
	数量
	単　価
	金　　額
	備　考

別紙様式　６

入札辞退届
令和　　　年　　　月　　　日

（あて先）

大山崎町長　　様

                            　所在地
　商号又は名称
代表者氏名

㊞
下記の工事について、条件付一般競争入札参加資格確認申請をしましたが、下記の理由により入札参加を辞退します。

1 入札日
2 発注番号

3 件　　名

4 理　　由

(注　意)

1. この届出の提出により、今後の入札参加等について不利益な取り扱いを受けることは有りません。

2. ｢入札辞退届｣は、公告又は入札実施要領に明示された郵送期限までに山崎郵便局に到着していることが必要です。郵送期限後に到着した場合は、受理しません。

3. 「入札辞退届」の提出は、一般書簡・簡易書簡による山崎郵便局への局留め郵便のみ有効です。持参又は直接発注者へ郵送されても受理されません。
別紙様式　７

立会人委任状
令和　　　年　　　月　　　日

（あて先）

大山崎町長

　　　様

                            　所在地
　商号又は名称
代表者氏名

㊞
私は、　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、令和　　　年　　　月　　　日の下記件名の入札について、入札立会人に関する一切の権限を委任します。

件名

	受任者印

別紙様式　８

設計図書等購入申込書

１．発注番号

２．工事件名

大山崎町長　　　　　　　　　　　　　様

（総務課　管財係）
上記の設計図書の購入を申し込みます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

                            　所在地
　商号又は名称
代表者氏名

㊞

電話番号
　　担当者氏名
様式　９
入札参加資格確認通知書

      　所在地
　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　大山崎町長　　　　　　　　　　　　 ㊞
先に申請のあった条件付一般競争入札に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。
記

	工事件名
	発注番号

	入札参加資格の

有　無
	　　　有
	無

	（入札参加資格がないと認めた理由）

なお、入札参加資格がないと通知された方は、当職に対して入札参加資格がないと認めた理由についての説明を求めることができます。

この説明を求める場合は、当該通知書による通知を受けた翌日から起算して5日（大山崎町の休日を定める条例（平成2年12月26日条例第８号）第2条に規定する町の休日を含まない。）以内に、書面により大山崎町総務課へその旨を記載した書面を提出してください。
条件付一般競争入札参加申請チェックリスト

入札参加申請書類在中封筒
（封筒裏面に発注番号・件名・所在地・商号又は名称・

代表者職氏名・電話番号を記入すること。）

	条件付一般競争入札参加資格確認申請書
	＜様式　１＞

	条件付一般競争入札技術資料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜様式　２＞

	施工実績に係るコリンズカルテ又は請負契約書の写し及び図面又は本工事費内訳書（最小限のコピー）

	受注形態がＪＶの場合は、共同企業体協定書の写し

	配置予定技術者調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜様式　３＞

	監理技術者資格者証（表面・裏面）の写し

	主任技術者資格者証の写し

	配置予定の技術者等との雇用関係を確認するための書類

	最新の経営事項審査結果通知書の写し

	入札単位における当該年度の受注状況報告書
	＜様式　４＞

	設計図書等購入申込書
	＜様式　８＞

	入札参加資格確認通知書
	＜様式　９＞

	条件付一般競争入札参加申請チェックリスト